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Voorgerechten

Tomatensoepje
Kinder Carpaccio

Garnalenspiesje met aoili

Hoofdgerechten

Poffertjes (12 stuks)
Hamburger met friet & salade
Visje met friet & salade

Varkenshaasje met friet & salade

®

9.50

10.00
11.50
13.50

@
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GROTEL'’S

MET
APPELMOES
EN SNACK

- Kroket

- Frikeandel

- Kaassouffle

- Kipnuuggely

€650

Nagerechten
Sorbet met slagroom 3.50
Dame Blanche 4.00
Dierenijsje vanille ijs 3.50
Raketje water ijsje 1.00



